caritatis et devotionis expietur. Hetlage, Volkeflorpe.,

Mulenfeten, Dodeflorpe, Heckegen, Vﬂga‘}! Evengdorpe,
Brocke, Harven, Blankendovpe, Wifenbeke, Rothorft, Ma-
lebergen, Holthufen, Wulfeten, W ..r.fm ehufeny Brocfeten,
Staveren, Bomede. Has villas praenominatas extra ci-
vitatem minori Ecclefize in Parcchiam de(binavimus.  In
civitate usque ad domum Hildradi et oppolitam domum
Arnoldi terminos Parochiz U(tleLilCOIlC"iI unus, hocde-
terminato quod Minifteriales et liberos eornmque filios
et filias in p;'ft'-ﬁfs' {uis degentes five in aliis quibuslibet
manfionibus agriculturam exercentes de pradictis villis
majori Ecclefiz aflignavimus.  Reliquos de iisdem villis
liberos five advenas five indigenas non habentes manfio-
nes certas minori Ecclefiae addiximus. Eos vero libe-
ros, qui pradictum civitatis terminumn inhabitant, uni-
verfaliter fine determinationisfigno etiam majori Eccle-
fiz cum f(uis minifterialibus permiflimus, Noverit ergo
preefens tas et difcat fecutura pofteritas periculofz litis
caritativam terminationem, ql‘m‘ ne [L];L.u oblivio lit-
teris et hg:.m noftra | '~'--'t1-av1miw Et sne quis irritare
pra{umat ghﬂ.‘lf) fi" titus prohibuimus,  Factumn et autem
e 2 Aune

ali exhibitione mi-
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Anno dominicz incarnationis MCXLVIL Indictione IX,
concordi voluntate et deliderio unm«quc congregationis,
Aifrmmmr majoris Ecclefiz Prapolitus, “Thidericus
eiusdem vice Decanus. Hetelo. Walo. Segebodo. T'emo.
Heartmannus Tiethardus. Gerbertus. Th\)nnq Hoyer
cum fuis confratribus.  Thidericns minoris Ecclefiae
Prapol itus. Alfericus elusdem Ecclefiz Decanus cum fuis
confratribus inftitutionem prael atam pi xlentialiter et ce-
lebriter approbaverunt et modis omnibus firmatam fuis
pofteris oblervandam tradiderunt.  Ipfe autem cuius mi-
{ericordia factum eft fit benedictus in {ecula.

LV.
De terminis pm-’ocb:'m‘mn m Lw{gc’rike et Larkbmge
de1149. (ex aut.)

In nomine fanctae et individuae Trinitatis. (Qonium

propter varias hominum umepmmmcq in ecclefia
Dei pergraves lepe nafcuntur vexationes ego Pfu/:ppu.r
Dei gratia Of‘ﬂ.ﬁimf.-,ufr !,p:l\.o}‘us operae precium duxi
actionem quandam in noftra parvitatis et totius ecclefiz
noflrae prefentia taxatam per llnptma: teftimonium ad
futurorum quoque pervenire notitiam “fidelium. Nove-
rit igitur omnium aetas tam prefentium quam ct futuro-
rum, quod quidam mejoris monalterienfis ecclefiz Ca-
nonicus Brnoff nomine, ecclefia et curia quadam in Lak-
berge ﬁ ta inbeneficiatus, et presbyter Heinricus de Len-
gcm{ llpt‘[ termino plciatamm ecclefiarum me et clero
noftro prelente graviter contendere coeperunt. Quacons
tentione cum dlurms et {epius gravaremur, ego P/ﬂz[zppm
precipue PLU amore Dei et petitione Domini Werneri
Monafterien/is Epilcopo et communicato tam nofirz quam
fuae priorum Ecelefiac conlfilio terminos L}ll()\dﬂl]l]\.anﬁl-

borft, Holtead eandem eccleliam Lakberge pertinere con-
ceflimus,

Documenta. 69

ceflimus, et omne debitum quod debebant ecclefiac Len-
gevike confentiente eiusdem ecclefix presbytero Heinviko
prater Synodalem jufticiam abfolvimus, Addimus etiam
et auctoritate unlh 1 firmamus, ut quemcunque {acerdo-
tem dominus curiae idoneum parochianis allentientilyus
elegerit, ad accipiendam curam altaris Epi ilcopo libere
pr Udumt Vt autem hec in p()fmum firma permaneant,
Sigilli noftri unpnﬂiuue firmavimus, et qmmmd e.uiun
ecclefia modo ijulte pu‘}ln et vel in p()i rum acquifierit
banno epiflcopali tuemur et eidem ecclefiae ftabilimus.
Actalunt hzcin Ofenbrugge. anno domin. inc. MCXLVIIL
indictione XIl. prefidente Romanz eccleliz Domino
Eugenio 1l Regnante gloriofiflimo Romanorum Rege
Cunrado 11, Hujus rei teftes funt hi, Elverieus ma-
joris ecclefiae Prazpofitus, Tiemmo Decanus. Segebodo
Cuftos. Walo decanus, Monalterien(is eccle [11(: Cano-
nici, Heinricus majoris ecclefiae Pr az.pohtuc Lnoelbmtus
Przpofitus. Hartwigus diaconus. Anfelmus Presbiter,
Geldmarus de Herebeden, Athelbertus de Wikmare. Hart-
mannus. Hartgerus. Arnoldus. Immo. Alfard. Everwin.
Lineko Helmer, Johan. Ordolf. 1.ieuerad, Werenbraht
Hogo. Folkhard, Eilbraht. Wezel Lanzo. Licucko.

LVL

Heinricus Comes in Tekeneb. donat Philippo Epife.
et Ecclefiz. Ofnaby. curiam in Weyfen et plura alia
de m50.  (ex aut.)

n nomine 8. et individuae Trinitatis, Philippus Dei

gratia ()ﬂmbnm genfis ecclefiae £ Dlic.opus. Notum effe
volumus umvelfb. ]-c;hlme fidelibus prefentibus {cilicet
et futuris, qualiter Heinricus Comes de Tekeneburc et
fratres ﬁu coheredes eius Otzo, Thidevic, et Gerbardus

affenfu matris corum Arbelbeidis et conlandatione mun-
e 3 diburd;
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diburdi eius, Liefhardi de Depenhem quandam patrimo-
nii fui partem ecclefiz ftabili et libera donatione contule-
runt, Curtemn videlicet quandam Werfen cum Capella et
ommnibus eidem curti pertinentibus manfis et mancipiis
et cundlis utilitatibus,  Clementiam cum liberis et fuis
mancipiis, curiis et manfis Parenthorpe, Weflerla, Al-
denlinge, Mundigburen, Hasberge, Harbe, Brotterbike,
cuius pars que lam eft patrimonium, pars autem benefie
cium cum XVIL manfis ad praedictas curias pertinentibus.
Thietardum cnm uxore fua et liberis ac mancipiis ac do-
mibus {uis Wef _ : Scolen cum X1L
manfis, Haldwm cum mancipiis et domibns, Kelvere,
Havichurfl, Luidvlf, Nathorpe cumy 1Hl manhs,  Fru*
moldum et matrem fuam et forores cum doniibus et man-
cipiis, Gelenbike, Halfwart cum V. manfis, Thidericum
cum uxore et mancipiis et domum ejus bn.:gm:');','{r,c\'m-

tulerunt inquam cum univerfis pradictarum curiarum five
manforum utenfilibus, agtis cultis atque incultis, filvis,
Pnfcuis , pratis, molendinis et pifcinis, Pro huiusmodi
autem fpontanea et libera tradicione predicto Comiti H.
et fratribus fuis dicentae. et XX Xta marcas conceflimus,
et XX libras decimationis adanximus.  Beneficiuin quo-
que Otionis de Rincke Palatini Comitis - - - Epﬁs
preftitimus. hac urique interpofita paclione, ut quis-
quis eorundem fratrum altero moriente fuperfles re-
maneret, iple beneficium defundh fratris optineret, et li-
beri eius ipfi fuccedentes, filius aut filia, prefata pactio-
ne patris beneficiom poffideret.  Placuit quoque de
duobus fratribus "Thiderico et Gerhardo ad Clericatum
deftinatis, quod fi in clero non remanerent, fed milicie
facramentis forte fele implicarent, relicto clericali bene-
ficio, iph quoque fratribus fuis ﬁwcrdcntc%prefl‘.ﬁ‘:m bene-
ficium optinerent.  Hanc autem liberam donationem
quam prediximus in placito Amelungi advocati nofiri
fure et lege Wefifalenji com ipfo advocato fulcepimus et

multos
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multos tam ex Clero quam ex populo- prefentes nobiles
ac liberos judices et Scabiones mibilteriales ac cives ad-
hibuimus - quorum prefentia et teltimonio prefatam pa-
Stonen iure legali confirmare curavimus, et ut haec le-
galiter confirmata ab omnibus fuccefloribus nofiris in=
convulla oblerventur litteratumn cpigrammate et noflii
impreflione figilli fub banno corroboravimus. ActaOfn.
Anno incarnationis domin. Millefimo, centefimo, quin-
quagefimo, indictione XIlll. Nomina autein Teltium

prelentium {ubferibi precepimus, Albericus i’rnepmlms,
Tymmo Decanus, Sigebodo cuftos, Hezelo. Walo. Si-
gebodo longus. Irmaunu Hienricus. Luippo et Tho-
mas, Hoy ko, Witbrandus Canonici. Nobiler ac liberi
Amelung Advnunmn_ Heinricus Comes de Rietbike. Lef-
hardus de Depenbem, Everwinus Advocatus de Vreken-
horft, ea die prolocutor. Rotholfus de Thuite, Alvericde
Maltbergen. Arnoldus de Tekenebure. Eilbrat de Bar-
lage. Scabiones Abbiko, Tydeko. Conrad. Rutbrat.
Werenmar Minifteriales. Wolfarn., Vigman. Suether.
Manegolt. Rufus. llcmnm de Lothere. Heinricus Ca-
merarius. Gerlag de Hershen. Wernolf de Rusvorde.
Joleph Ezelim. ‘Hartman, Ambrofius. Volemar, Thide-
ricus de Vlenberge. Vdo de Groveren. Alfgrim Hugo.
Everhart de llt.a;und*u&u Lantbi.ztde\lmedcn Wal-
deric. lohan, Uer, Minificriales de Tekenchure. Lief-
hart de Fletten, Milo de Heringen. Sifrit de Garthufen,
Rotbrat, Heinric, Athelbero. Conrad de Effene. At]d-
brat. Helhart. Hildelin, Wezel Rufus. Burchart. E - - mar.
Irahel fedente Domino E ugenio Apo ftolico Conrado
rege. Data Olnabr, Kal. Dcc,cmbl. in nomine Domini
feliciter. Amen.